

Palmbird ApS

Rude Vang 32, 2840 Holte

CVR-nr. 37 43 75 49

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Birdie Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palmbird ApS
Rude Vang 32
2840 Holte

Telefon: 40141190

E-mail: birdiebjerregaard@gmail.com

CVR-nr.: 37 43 75 49

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Birdie Bjerregaard

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i et eje kapitalandele i andre selskaber og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 780.256 mod -157.847 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
Andre eksterne omkostninger	-11.900	-13.050
Bruttoresultat	-11.900	-13.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.379	-4.379
Driftsresultat	-16.279	-17.429
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	817.235	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-124.357
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.737	-16.061
Resultat før skat	781.219	-157.847
Skat af årets resultat	-963	0
Årets resultat	780.256	-157.847
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	780.256	0
Disponeret fra overført resultat	0	-157.847
Disponeret i alt	780.256	-157.847

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.379</u>	<u>8.758</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.379</u>	<u>8.758</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.379</u>	<u>8.758</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>818.473</u>	<u>13.889</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>818.473</u>	<u>13.889</u>
	Aktiver i alt	<u>822.852</u>	<u>22.647</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>356.498</u>	<u>-423.758</u>
	Egenkapital i alt	<u>406.498</u>	<u>-373.758</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>963</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>963</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>393.699</u>	<u>375.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.699</u>	<u>375.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Anden gæld	<u>14.692</u>	<u>14.405</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.692</u>	<u>21.405</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>415.391</u>	<u>396.405</u>
	Passiver i alt	<u>822.852</u>	<u>22.647</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder	817.235	0
	817.235	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.737	16.061
	19.737	16.061
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	320.000	0
Afgang i årets løb	-320.000	0
Kostpris 30. september 2018	0	0
Nedskrivning 1. oktober 2017	-320.000	0
Årets tilbageførsler på afgang	320.000	0
Opskrivninger 30. september 2018	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-423.758	-265.911
Årets overførte overskud eller underskud	780.256	-157.847
	356.498	-423.758
6. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.09.18.		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		
